
 

 

Zarządzenie Nr 27 / 2021 

Wójta Gminy w Oksie 

z dnia 16 września 2021 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2021  
 

 

 

 Na podstawie art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2021.poz. 305), 

 Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę         20.785,00 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę         20.785,00 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Oksa                                                                                                           

Tadeusz Soboń 

 


